
　去る５月 23 日、24 日と山口ブロック球技大会前夜祭と本大会が長門の地で開催されました。
結果から申しますと、地区球技大会には残念ながら出場することはできませんでした。監督
として何を書こうか大変心苦しいところではありますが、私が申し上げることはお詫びと
感謝のことばしかございません。
　決起会から始まり物心両面から応援してくださった先輩の皆様方、団長を中心とする応
援団、多くの応援に駆けつけてくれた会員の皆様、そして何より田村理事長に大変申し
訳なく思っております。また卒会予定者の方々にユニホームを着ていただきベンチに
入ってもらいましたがご期待にこたえられず申し訳なく思っております。先輩方に於
かれましては引き続きご支援くださいますようお願い申し上げます。最後に萩ＪＣダ
イナマイツの選手の皆様、そして中野キャプテン、末武マネージャーには本当によ
くやってもらいました。お礼申し上げます。

萩ＪＣダイナマイツ監督　山縣　賢一郎


